INFORMA TION
Von/Datum
RFR, Juli 1978
Ausgabe 2
ASEA BROWN BOVERI
ABB Relays
Transformatordifferential.schutz Typ RAPSB
Bemerkenswerte Eigens~haft~n

dem PrUfeinsatz blockiert sind.
RK 625-
BESTELLANGABEN Beim Bestellen sind anzugeben:
o Bestellnummer
o Typ des Schutzes
o Nennstrom
o Nennfrequenz
o Hilfsspannung
o Gewtinschter Text auf dem Schild des Prtifeinsatzes
Bestellnummer
RK 625 OOl-AA
-BA
-CA
7454 mit RXMS l
mit RXME
mit RXMS l
Zubehör SLCE 12 Zw ischenwand ler
RTXH 1& PrUfhandgriff
RTXM Strommessstift
R TXB Blockierstift
RTXF 1& Blockiereinsatz
Einbaurahmen oder Relaisgehäuse
PrUfschnUre mit COMBIFLEX-HUlsen fUr die Verbindung
PrUfhandgriff -PrUfgerät
Bestellbeisp iel RK 625 00 1-AA
RADSB
l A
50 Hz
110 V Gs
Transformator Tl
SK 140 010-G
Bestellnum mer
Typ des Schutzes
Nennstrom
N ennfreq uenz
Hilfsspannung
Text au f dem Leistungsschild
des Prilfeinsatzes
Montiert in 19"-Einbaurahmen 4S
Zubehör
14 St. SK 791 017-2
4 St. SK 791 020-2
RK 926 004-AB
18 St. RK 926 010-AA
RK 926 0O6-AA
RK 926 0O5-AC
20 A COMBIFLEX-Leiter
10 A COMBIFLEX-Leiter
RTXH 18 PrUfhandgriff
Leitungen fUr den PrUfhand-
grift, schwarz
R TXM Strommessstift
R TXB Blockierstift
344
-AB
-BB
-CB
WEITERE KA T ALOGE UND INFORMATIONEN
Katalog RK
Katalog RK